
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI”  

Via Fontanarosa snc – 81014  Capriati a Volturno (CE)  
Tel  0823-944017  

cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 – codice univoco: UFFJ8H 
www.iccapriatiavolturno.edu.it 

ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it 

 

 

 

Agli aspiranti di eventuali supplenze 

Al Sito Web  

Al Direttore SGA 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 

l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’A.S. 2024/2025 – MODALITA’ 

ONLINE. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo”; 

VISTA la Circolare Ministeriale n. 115135 del 25/07/2024; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 88/2024 

CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere all’eventuale stipula di contratti a tempo determinato 

durante l’ a.s. 2024/2025 attingendo personale dalle MAD, ferme restando le disposizioni dettate dall’O.M. 

88/2024; 

DISPONE 

Saranno accettate esclusivamente le domande di messa a disposizione (MAD) per l’anno scolastico 

2024/2025 compilate tramite apposito modulo online accessibile dal sito web della scuola 

https://iccapriatiavolturno.edu.it, nella sezione MESSA A DISPOSIZIONE - MAD. 

Il format è attivo dal 01/09/2024 fino al 30/09/2024. Non sarà accettata alcuna domanda pervenuta prima o 

dopo tale data o inviata tramite posta elettronica. 

 

              Il Dirigente Scolastico 

             Prof. Vincenzo Italiano 
                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                    ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002394/U del 21/08/2024 17:38
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

https://iccapriatiavolturno.edu.it/

